BOGOTA DISTRITO CAPITAL
SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL INDIVIDUAL
Periodos Contables terminados el 31 de Julio de 2019 y 31 de Julio de 2018

(Cifras en Pesos)

Informe Financiero Mensual

VIGILADO

Supersalud

I

INGRESOS
VENTA DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
Subvenciones

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

TOTAL INGRESOS

COSTOS DE VENTAS
COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD ‘

GASTOS
DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TOTAL GASTOS

EXCEDENTE O (DEFICIT) OPERACIONAL

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
Subvenciones

OTROS INGRESOS Y GASTOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DEL VALOR

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO

CLAUDIA HELENA PRIETO VANEGAS
Gerente
CEDULA 39.684.325
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.

31/07/2019

31/07/2018

179.988.147.378

178.962.957.230

179.988.147.378 178.962.957.230
™ 13.394.936.322 0
13.394.936.322 0

(] 0

0 0

0 0

193.383.083.700 178.962.957.230
174.512.451.450 174.284.033.651
174.512.451.450 174.284.033.651
174.512.451.450 174.284.033.651
38.303.629.857 35.110.241.895
$4.489.767.624 4.408.548.515
320.412 0
1.511.222.912 1.471.852.339
334.666.000 332.950.100
3.789.962.427 3.665.136.428
148.706.412 206.386.290

N 27.997.093.070 25.018.720.247
31.891.000 6.647.976
33.422.980.056 32.519.037.642

15.107.840.687
2.268.400.258
467.098.522
15.579.640.589

27.281.790.728
1.538.091.699
86.690.330
3.612.464.885

71.726.609.913

67.629.279.537

-52.855.977.662

-62.950.355.958

75.299.270.795
75.299.270.795

9.911.283.217
9.911.283.217

29.411.741.231

835.324.961
13.145.900.818
15.430.515.452

43.981.014.953

387.317.784
20.740.872.452
22.852.824.717

17.375.230.592
11.167.063.830
6.208.166.761

24.833.352.117
17.888.587.266
6.944.764.851

87.335.781.434

29.058.946.053

34.478:803.771

-33.891.409.905

E

MARIAFANNY TIBATA ARIAS
Profesional Universitario ( E)
T.P. 59169-T

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.

Reviso: ( i\\B .

JOSE ORLANDO ANGEL TORRES
Subgerente Qprporativo
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ERIKA PAOLA ROJAS URREGO
Directora Financiera




